

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Baršovice, inv.č.690017

Místo:

Revír Moravec

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

D:

Pr:

Z:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

145 043,96

D HSV Práce a dodávky HSV

145 043,96

D 1 Zemní práce

19 386,40

1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živíčního pojiva	m2	396,000	24,50	9 702,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

WV "obě koleje" 2*0,75*(92+58+42+50+22) 396,000

2	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	8,000	139,00	1 112,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

WV "zemní průleh na HS" (5*2*0,2)*4 8,000

3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	8,000	66,70	533,60
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

WV 8 8,000

4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	396,000	20,30	8 038,80
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

WV "obě koleje" 2*0,75*(92+58+42+50+22) 396,000

D 5 Komunikace pozemní

86 975,20

5	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	316,800	136,00	43 084,80
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

WV "Doplnění do původního profilu vozovky z HDK 32-63" 2*0,6*(92+58+42+50+22) 316,800

6	K	564811112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 60 mm	m2	396,000	61,00	24 156,00
---	---	-----------	-----------------------------------	----	---------	-------	-----------

WV "výplňová a krycí vrstva pro HDK" 2*0,75*(92+58+42+50+22) 396,000

7	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2	m2	224,000	88,10	19 734,40
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

WV "vyrovnání do původní nivelety v prostoru točny" (2*25*3,5)+(7*3,5*2) 224,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 682,36
8	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m ³ /m	m	131,000	67,40	8 829,40
	VV		56+18+25+32		131,000		
9	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m ²	436,000	23,00	10 028,00
	VV		0,5*((2*62)+(2*48)+(2*55))		165,000		
	VV		0,5*(162+120+76+92+58+34)		271,000		
	VV		Součet		436,000		
10	K	938909612.1	Odstranění nánosů na středě vozovky tl do 200 mm	m ²	463,200	42,80	19 824,96
	VV		"odstranění nánosů na středě vozovky" 1*1,2*(145+72+64+40+65)				



